CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSOES "JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO Il
Requisicado de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao

n® 18/2012, REQUISIT 4 ( quatro ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Instituto Nacional de Capacitacéo
de Agentes Publicos - INCAP.

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo:. VEREADORA

Periodo de permanéncia : 25/08/2020 a 28/08/2020

Motivo do deslocamento : Participar do Curso: Reforma Tributaria e Impactos
nos Municipios.

Meio de transporte utilizado:
|I] veiculo particular Dtransporte publico [ veiculo oficiallj transporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 3.200,00 ( Trés mil e duzentos reais )
=========================  J0s quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovag&o, com a consequente determinagéo de que o valor gasto ndo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 24/08/2020 i %/

Assinatura do requerente



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”

SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA®

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificacdo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA Cargo: VEREADORA

Relatério de Viagem

Saida: 25/08/2020 Retorno: 28/08/2020

Declaro que a viagem acima

D foi realizada conforme previsto D n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

. ha saldos a restituir Valor R$
néo ha saldos a restituir
|:] ha saldos a receber Valor R$

Data : 31/08/2020 ﬁg
71y

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado l;l«-ﬁﬁprovado

Data: 31/08/2020 Lf/_——/.—f P

Geraldo Luis de Deus Céntador GREY'S5.133/0



iINCAP

Curso de capacitagdo para Prefeitos, Vereadores, Servidores do Poder Legisiativo
e do Poder Executivo, Controladores, Assessores, Chefes de Gabinetes e demais
servidoreq.

BRASILIA - DF 25, 26, 27 e 28 DE AGOSTO DE 2020

REFORMA TRIBUTARIA E IMPACTOS NOS MUNICIPIOS

Terga-feira - 25/08 |14h as 17h - Credenciamento e entrega de material.

Quarta-feira - 26/08 |8h30 as 12h30 - Bloco | Conlexto da Reforma Tributaria: Qual o coniexo da
reforma tributaria atualmente: Reforma do legisiative vs Reforma do governo: A importancia da
Reforma.

14h as 17h - Estudos de cases concretos (facultativoy.

Quinta-feira - 27/08 |$h30 as 12h30 - Bloco |I: Impacto nos municipios: Contexualizando o IBS;
Mudancas na Cola-parte do ICMS: Fiscalizacao do imposto & o eventual acréscimo na arrecadacdo
nunicipal.

14h as 17h - Estudos de casos concrefos (facuitatives.

Sexta-feira - 28/08 |8h h30 - Bloco Ii: Transicdo para a reforma: Quanto tempo levara a

iransicao: Porgue esse ipu'%miﬁ para e:fwil jar a reforma?; Quais 0s pontos de atencéo
dos municipios dent 554 s5da0; Proximos passos da Reforma.

R T e
(=8 e ali

Realizagdo:

Instituto Nacional de Capac%tacao de Aqentes R$ 550,00 (por [
Publicos ~ INCAP PR3 37.837 238/0

bamncana:-ot

Banco do Brasil: Agencia

inscricdes: . Local do evento:

wwwlinstitutoincap.com.br Mercure Brastha Lider Hotel - Endeareco: Setor
{61} 3 B65E-0T44 ou 9 BR92-9467 Hotel Naorte [SHN). Guadra §, Bloco |- Asa Neorke

40

{61) 3426-4000




RECEBEMOS DE INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITACAO DE AGENTES PUBLICOS LTDA 0S8 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NF_e
NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 28/08/2020 VALOR TOTAL: RS 450,00 DESTINATARIO: CLEIA MARIA DA SILVA - RUA
RAUL SOARES, 473 NOSSA SENHORA APARECIDA CAMPOS ALTOS-MG N°. 000.000.019

(DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2
I : , 1 Série 001
[ IDENTIFICACAO DO EMITENTE [ D FE [ : |
T | = Documento Auxiliar da Nota
|nCQP et Fiscal Eletrdnica il
0- ENTRADA @ CHAVE DE ACESSO
INSTITUTO NACIONAL DE CAPACITACAO DE AGENTES PUBLICOS LTDA 1-SAIDA
Quadra CRS 502 Bloco B, SN N°. 000.000.019 5320 0837 8372 3800 0186 5500 1000 0000 1915 2312 4868
Asa Sul - 70330-520 .S & r.é 00'1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
BRASILIA - DF Fone/Fax: L1C N NG , P s
L Folha 1/1 \ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO f’ROTOCDLO DE AUTORIZACAO DE USO J
Prestacéio de servico tributado pelo ISSON 353200038003618 - 28/08/2020 10:48:35
[mscm(;.l.e ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NPT
0799233700181 37.837.238/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SCCIAL [CN'PJ / CPF [DATA DA EMISSAO ]
CLEIA MARIA DA SILVA 078.347.346-01 28/08/2020
ENDERE(O BAIRRO / DISTRITO TceP DATA DA SAIDA '
RUA RAUL SOARES, 473 NOSSA SENHORA APARECIDA 38970-000
MUNICIPIO [UF TFONE / FAX Imscmc.lo ESTADUAL HORA DA SAIDA ]
CAMPOS ALTOS MG 37996714231
FATURA / PAGAMENTO
[Pagamentu (1): A Vista - Outros - RS 450,00 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST (VALOR DO 1l VALOR TOTAL PRODUTQS J
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[w.mR DO FRETE 'VALOR DO SEGURO [DF;SCON‘I‘U IOUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI {VAL(}R TOTAL DA NOTA ]
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 450.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[NOME /RAZAQ SOCIAL IFR.ETE POR CONTA ]CODIGO ANTT IPLACA DO VEICULO Tur CNPI/ CPF ]
(9) Sem Frete
[}ZNDER.ECO MUNICIPIO UF FNsc:cho ESTADUAL J
[QUANT!D.«\DE ESPECIE MARCA '[NUMERAQAO [m-:so BRUTO IPESG Liguipo J
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcépico PRODUTO DESCRICAQ DO PRODUTC / SERVICO NCM/SH [omsosn| CFOP | UN | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR ']‘Cliid‘{ VALOR | arfq. 1
8.02 Curso de Capacitagio Publica 00 6933 | UN 1,0000 450,00 450,00

Inscrigdo no curso de capacitagio para Gestores Publicos,
Vereadores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Secretarios Municipais,
Assessores ¢ Servidores Publicos, nos dias 25,26, 27 ¢
28/08/2020, como tema "REFORMA TRIBUTARIA E
IMPACTOS NOS MUNIC[PIOS", ministrado pelo INCAP.

CALCULO DO ISSON
[INSCR[CKU MUNICIPAL VALOR TOQTAL SERVICOS |BASE CALCULO ISSQN VALOR ISS RETIDO TTX ADMIN / QUTRAS RET. [VALOR DO PIS VALOR DO COFINS  [VALOR TOTAL ISSQN
0799233700181 450,00 450..00[ 1 I I 9.00]

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte; A EMPRESA E OPTANTE PELO REGIME DO SIMPLES NACIONAL DE ACORDO COM A LEL
COMPLEMENTAR N° 123/2006, ISENTA DAS RETENCOES DE PIS, COFINS, CSLL, IRPJ. TRIBUTOS: ISS 2% (R$ 9,00).
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 7006-8 CONTA CORRENTE: 5932-3.

Valor Aproximado dos Tributos: R$ 69,53 (Fonte: IBPT)

RESERVADO AOQ FISCO

Impresso em 28/08/2020 as 10:49:40 vd .00 - Obtenha seu XML a partir do site htips://www.nfemail cont. br/Download
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Pmtocolﬂ dae/gé‘}‘{’azu 11:4

NORMAL _
Isast:uﬁ Enisalio: 23;0&;201& 11:41: 45 |

e 152293372959435:

AUTD POSTD CINCD ESTRELAS LTDA CNPJ:00, 882, 418/0001-07
SHN QUADRA 05 BLOCO L PLL 0 ASA NORTE Brasilia DF
Fone (081) $223-6736
Docunento Aux. da Nota Fiscal de consumdor Eletronica

Cédi |§h Btde  UN V) Unit v Jte
820102001 - GASOLINA € COMUN Bico 278 L 439 100,00
Otde. total de itens 1
Valor total (R$ 100,00
Valor a P é 3 10000
FORMA DE PAGANEN VALOR PAGD éﬂaj
DINHEIRD 100,00
Troco RS 0.00

Consulte pela Chave de fAcesso en
httﬂ </ fazenda df ugou br /nfee/consu ita
532008006924 1800010765 10000404001859665801
CONSUNIDOR MED IDEM
HFC-2 nf: 000040400 S$érie Bﬁf 20‘ 020 09:13:32
Protmlo de nutonuglo. 3552003330044 19
Data de mtonzu;h 8708/2020 09:13:35

Ir ibutes asromados R§ 13,45 gls 45%2 Federal . g 28 00 (28,008)
Estaduz!, RS 0.00 (0 005) Wanicipa) - Fonte: 1BPT -
Fall1DTVendedor : 902731 - DIONE GONCALVES mvsmn

Nome: lione
EEBCE ..... : GPYY536
38:
PROC ele - Wenancio 2000 - Setor Comercial Sul.
Duadra DB Blacu B-60, Sala !Ill Brasilia, OF - CEP 70333-900
Link Sistenss - ftoSysten 32850 Wo,_ Tine con,br
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_,JE adfj:' i1 4].{: Da{
’-']aSSc 01 i R 5 a. a.g}r?ge?[}zu T? ’19:?2
PLACY . bP?QSSE

Tf'fbl IT' o

‘M. 18,24%(F
Para in i onte:IRPT)
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GILDASIO FERNANDES FONSECA HE :
NP Je 09,203, 283/0001-43 IE: 104199270
%%E 040 KM

“AFE WFte - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica
#Ft-a nlio pernite gproveitansnto de crédito de 1CHS

i jeseriod ke UnY1 it 101 Total
i G e sew L0 LS
oto. Total de [tens o
Yalor Total R ; 31300
FORMA PAGAMENTO - UALOR_PAGD
Dinheiro - 31,30

Yal fprox Tributos Federa) Rg 181

Estadual RS 5,95 Fonte: (8P1 GAOBE

Caixa:001 O erador:root Rev: 131219
VOLTE SEWPRE

- e e e

EMISSAD NORMAL
Runero: 93844 Serie: 1 Data de Enisséo: m 20 11:37:43
- {43 Consumidor

nttmm}te geamda“ G & “ﬁiﬁn@'ﬁit
+/[nfce, .go.gov,br ta
P CHAVE aeg&ssﬂ

g0 0300 2042 8800 0148 8500 1000 0838 4415 5884 315

CONSUMIDOR
Consumidor nao jdentificado

Consulta via leitor de OR Code

brotosolo de Autorzao: TeonaaToe0
55/08/2020 11:37:44

Documento Fiscal ;
' Equivalen
Concessionaria Via 82588§21731 e

CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: MKBGUFDRG33H

Praca P1 Cri ;
P0G Su] Cristalina -

Operador:01533 D
o ata:28.08. i
EEBSSE'D} - R$5.90 - Dinhefgzo 11:07:46
PLACA: GPY3536 VEIre
rlbthva]p estim, 18
Para incluir placa

d?ecumento fiscal e

BRO40 KN93+275 -

s248(Fonte: IBPT
i ?PF{CNPJ w0
e.v1a040. invepar.com alente, acesse:
.com, ;
en ate 7 d1gsbrlportaTU3uar1°

102 POSTO JK  FONE 3612-3388, 0 SETOR NO

H%:?a?ﬁﬁwm
& it Fis2 & ity

TR

Documento Fiscal Fquivalente IM731 RFB
concessionaria Via 040 S/A
CNPJ: 19,776.048/0001-C0

¥ra DFe: LP9DSJDRGZS0

Praca PZ Paracatu - BRO40 KM17+650 - PO
4 Sui

Gperador: 02318 pata:28.08.2020 12:.41:37
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro

PLACA: GPY9335

Triputos:V1r estim, 18,24%(F0nte:IBPT}

nara incluir placa e CPF/CNFJ no

documento fiscal equivalente, acesse:

UTﬁ:YiQQ40-ihvgpaPAoomAhf/pﬂrta1usuario

en ate 7 dias



MERCURE BRASILIA LIUER
CNPJ: 0996785200527 IE: 0742277200288
ST SHN, 5, ASA NORTE, Brasilia- DF

Conferencia de Conta de Cliente
EXTRATO DA CONTA: 2

Usrio ¢ NATIELY SOARES

Atendente . NATIELY SOARES
Local de Entrega: 2 Posicao: 1
Movim. Fiscal 26/08/2020
Permanencia + 11 minutos

Centro de Cons. : Restaurante

ST VI Uit V1. Total

td. Un. Descricas

VN ENPRATADD EXEC F 24,90 2490

“amtotal: RS 28,90
Desconto: R$ 0,00
Taxa de Servico: R$ 2,49

ol Vet 08

No de Pessoas: 1

Rateio por pessoa: R$ 27.39
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MERCURE BRASILIA LIDER

CNP.J: 09.967 B52/0052
B -77 MERCURE B
ST SHN, 5 BLOCO 1 ASA NORTE - BRF;ASSHI_II-.LA‘LAEER

DOCUMENTO 70705-000 | £ - 07422772002-88

AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE coi

001# L %ﬁd EM[;;:%!.:.%%D E)gtcd. Un NEJIM S:i:.ELET{‘I‘I)";:f:‘;aI

002 929,949930 Taxa 95”%%5}“\/2:}%032 Fh0

e T
Bi?'l:\‘eh;:i\ DE PAGAMENTO Valorll:;::
Consuilte pela Chave de Acesso em 2

WAWW
i1 éfazenda,df,gov‘ brinfce/consuita
678 5200 5277 6517 1000 0420 7919 9694 4897

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NFC-e n® 000042079
. Série 171
prics 2020 12:37:20
rof; de Autorizacao:
200330669008

363
Data de Autorizagio 26/08/2020
12:37.22

PDV: Restaurante
Operador: NATIELY SOARES

Tributos Incidentes L si Fi
ederal 12.741/12 -
but 2- Tot
ederal :j,: ,_1|9, Estadual RS 5,25, Munlcipoala ;1?0%4'
e IbptFECOMERCIO DF 0C3828

TOFVS - FiscAll DFe Versdo 6.10.01.15

MERCURE BRASILIA LIDER
CNPJ: 0996785200527 IE: 0742277200288

g7 MM, 5. ASA NORTE. Brasilia- DF

Conferencia de Conta de Cliente

EXIRATO DA CONTA: 2

e

: T NATIELY SOARES

Usiario
ptendente . NATIELY SOARES

gga‘t jcao: 2
Local de Entrega: 2 Pos
Movim. Fiscal = 26/08/2020

Permanencia - 14 ainutos
Centro de Cons. - Restauranie

4-§T _V—'n.l]n—ir y1.Total

oid— Un 'ﬁ-éscr-icao

R} CvpRata0 BEC P 2.9 o190

o Subtotal: RS e
Descur-lto: R$ 2:49

Tota) da Venda: R$ IR

NothPmns:1

39
Rateio por pessoa: RY 2,
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; EMISSAD NORMAL -
505 Sér 0 mu 13 aa 0
Hanero: 83695 série: 4 &ata de E“is&i;r 25[ I
consu\ta gﬂl Thave de Acesso en

nfce fazant. go.gov. br fconsu1ta
nttp:// Pt

50 o8 'ﬂ&i—@%ﬂﬂsm&%_t—ﬁﬁﬁﬁ.ﬂ“ﬁ“ 45 4515 7899 £290

e HENOR
Consumidor ndo 1dent‘lf1cadu

Consulta via le’utor de OR Code

CNPJ: 03.5 5
weuf? %a‘&fﬂﬁt a%u%ﬂﬁf EBDA ; Elm)ﬂe fiass "
.Dﬂmtu iliir
e, Toral 0 ot Fisal ¢ Lovsuntr Flerinia
(i

Tributos Incig

= ew ?ﬁl ﬁ‘#ﬁm 12.741/12)

Estadual

1&5& V12,685

ve.com.br

“NDRADE E URLAS LTOA

JNPJ: 01138114000185 - IE: 100135340
iH: 159

R 040 102
SETOR HORTE CRISTALINA
DANFE NFC- Docunento Ruxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrdnica
Ko pemite aproveitanento de crédito de ICHS

Deser igHo fuant, Unitério  Total
ctdiqo Iten 8NP Cest
ﬁSﬂs.!Nﬁ ¢ ADITIVADA 21 282 4710 100,000
32010200 0800200
1d Total de Itens: 1,000
cglor Total RS: 100,000
velor & Pagar R§: 100, 000
“zrna de Paganento Valor Paau
Citheire 100,000
I*r Iota] Tr ibutos 6Le: 12 741{29!2) 0 000
5 0430537 HC2ED28 190559 150408E63EC
2120:24 vEncIni: 4062766, 728 vEncFin. 4082807, 960
cendedors 1 - xaCONSUMIDOR GERALXX lfens: [1]
“zerador: WALTER Placa : GPY-9538
cndedor: XCONSUNIDOR GERALxx
EéIiSiﬂ HORMAL
Nanero: 819228 Série- 1 Enisslor 20 12:43:21

Consulte pela chave de acesso en
http: ffuuu_nfce_go, gugﬂ&r[ o0st vergmsrld,fconsu Ita-nfce

522008011361140001656500 10008 16228 1636010905

Consunidor n¥o identificado
fonsulta via leitor de OR Code

Protocolo de t\utonza;h 152203385343474 25/08/202012.43-21-

Documento Fiscal Equivalente 111731 RFB
Concessionaria Via 040 S/
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: HMITUNTRGA3S

Praca P1 Cristalina -
P08 Morte

Operador 01533 Data:25.08.2020 13:15:36
[lasse:01 - R$5.30 - Dinheiro

PLACA: GPY9S36 .
Tributos:Vir estim. 18,24%(Fon e: 1BFT)

Para incluir placa e CPF/CNI'J no

documento fiscal equivalente, acesse:

dfe.via040. invepar .com. br/Port.tUsuaric
am ate 7 dias

BROAD KM13+275 -



Documento Fi§ca? Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Via 040 S/a
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: L4L3HBIRGING

Praca P3 Lagoa Grande - BRO
i 40 KM91+295

Operador:01414 Data:25.08.2020 10:28:20

Classe:01 - R$5.30 - Dinkeirg

PLA;A: GPY9536

TriautosgV!r estim, 18,24%(Fonte: IBPT)

Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento ffsca1 equivalente, acesse:
dfa.v1a040.1nvepar.com.br/PortaTUsuario
em ate 7 dias

Restaurante Contendas Eireli- Me
CNPJ. 07.559.824/0001-71 - 1E: 0028530440048 - IM:
Rodovia Br 354 Km 334 7, 02 - Zona Rural
SAQ GOTARDO - MG

_ DANFE NFC-e - Documento Auxifiar ta NFG-e
Ny permnite aproveitamento de crédito do ICMS L EE
_QTD UN_ UNIT TOTAL

DESCRICAD L TOTAL
PavdeCusin . . 5 2 UN 3p0 600
“Citde. Total de tens A 1
Valor Produlos e . 800
Acrescimos 0,09 . ~ Descontos 0.00
Valor a Pagar 6,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR RS
Dinfeira e SO0

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADD _
T e apros RS 006 Fed | 08 Est. 0,00 Mun Forte: (BPT
Ciperador Maxwell

"' AREA DE MENSAGEM FISCAL

401 - Sére: 101
06:14:06 - Via

FOSTOS ALPR LTDA CNPJ:0Z 234 943/6001-04
ROD. BR 354, 0 ZONA RURAL Sao Gotarde HG
Fane (034) 3671-3090
Docunento Aux, da Nota Fiscal de Consumider Eletrdnica

Codi igho Qtde WM 91 Gait V) Ites
820102002 GASOLING ADITIVADA Bic 2001 LT 4998 100,00
Otde. total de itens |
Valor total (R$) 00 00
Valor a P ﬂ? 10000
FORNA DE PHGANENT VALOR PAgD (RS)
DINKE IRD 10000

Troco RS 0,00
Consulte pela Chave de Acesso ea
http: gnfce,fazenda, g, guu,br,'porta Infce

$1200802234943000 10465001060 138009127 1878512

CONSUMIDOR- 070 790 926-04
WFC-e nj: 000196000 Série 001 2506/2020 06:04:59
Protocolo de autorizaglo- 131201644045288
Data de suter izaglio==25/08/2020 0.05-08

T T -
o
Ofc e =

nBico: 12 notba: 3 nTangus: 93 vEncini: 110060 590 vEncFin:
110080, 500

Tributos agroxinados: RS 15,45 (18 45%) Federal RS 29 00 (29 008)
Estadusi g 0,00 (0,00%) Minicipal - Fonte: IBPT - WG F3U1D7
nBico: 12 nBouba: 49 nlangue: 93 vEncini: 110060.590 vEncFin:
110080 600

Frentista: 32906 - HARIA DA LUZ BATISTA

Operador: Nome - CLAUDIENE DOS SANTOS CARMEIRD

Endereco:

FURLICRE . 470 790 926-04

Documento Fiscal Equi alente IN1731 RFB

Concessionaria Via 040 S5/4
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: SBI39F1RG35G

Praca P2 Paracatu - bRO40 KM17+650 - PO

& Norte .
Operador:02619 Data%28%08.2020 11:26:08
Classe:01 - R$5.30 - Dinheiro
PLACA: GPY9536
Tributos:Vir estim. 18,24%(Fonte;IBPT)

Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:

dfe.via040.invepar.com.br/PortalUsuario

em ate 7 dias



[RECERIEMOS) DIt HOTELARIA ACCOR BRASIL 5.4, 09.967.852/0052-77 , PRODUTOS/STRVICUS DA NF-¢ INDICADA AO LADO:

DATA DO RECERIMENTO | INENTIFICACAQ E ASSINATURA NO RECEFREDOR N 236422
| SERIE 1
HOTELARIA ACCOR BRASIL S.A DANFE
Documento Auxiliar da
| SHN QD s pROJECAO I Nutﬂ Flﬂcﬂ‘ EIEt!'OI‘N&a
Asa Norte
Mercure 0 - ENTRADA
HOTELS Brasilia - DF | - SAIDA | (u.uﬁnrnmsm
70705-912 236422 i 5320 0809 9678 5200 5277 5500 1000 2364 2214 0324 81 13 )
20896100 ) . - Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
| SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Fotia 1 1

{ NATUREZA DA OPERACAQ
| 1 - Prestagdo de Servigos

(TRSCRICAD ESTADUAL TNSCRIGAQ ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA "PROTOCOLO DE. AUTORIZACAO DE USO )
0742277200288 ] 967 852/0052-717 353200038122342 28/08/2020 17:56:13-03:00 |
DESTINATARIO/REMETENTE ) o . e o — )
" NOME / RAZAO SOCIAL | ONPICPE 7 DATADE EMISSAO )
CLE[A MARIA DA SILVA 7 S - - - 1078.347.346-01 - | 28/08/2020
[ ENDERECO e BAIRRUDISTRITO DAIA DE ENTRADASAIDA |
|SHN QUADRA 05 BLOCOI e e e o NI ASA NORTE . 2800872020
| MuNICIFIO cre FONETAX U INSCRICAD ESTADUAL HORA DT SAThA
|BRASILIA 122775-039 91796859 DF Jo 07:12:09
FATURA / DUPLICATA ] ) )
T NUMERQ | VENCMENTO | VALOR | NiMERO | VENCMENTO VALOR | NUMERO | VENCIMENTO | VALOR
236422 472,50
‘C[\L(.'ULQIN‘) IMPOSTO
(" BASE DE CALCULO DO ICMS "TVALOR DO ICMS " TBASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAD " T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO T TNALORTOTAL DOS PRODUTOS
10,00 0,00 10,00 0,00 0,00
VALOR DU FRETE VALUR DO SEGURU DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS  VALOR TOTAL DU IP] | YALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,50
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -

(" NUME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGOANTT | PLACADUNEICULD o Tur NP1/ CPF
| ) o 9 - Sem Frete Ve -
ENDERECO MUNICTTIO TUF INSCRICAO BSTADUAL
[T OUANTIDADE ESPECIE MARCA PESOBRUTO T PESO LIOUIDO
mnos DO PRODUTO / SERVICOS ) 5 - 7 )
COD. PROD DESCRICAO DOS PRUDUTU’S SEeru.os NCMSH | CST [CFOP UNID| QUANTIDADE | V. UNITARIO VTOTAL BCICMS VICMS VIR K.-;;é-'—’-‘-‘":ﬂ
7500 158 i o 5933 UN 1 22,5000/ 2250 o o, L0000
1000 Disria i 00 5933 UN| 1 450,0000 450,00 0,00 0,00 000 0,00
CALCULO DO ISSON )
CINSCRICAO MUNICIPAL 9 [ VALOR TOTAL DOS SERVICOS Y BASK DE CALCULO DO ISSON Y VALOR DO 1S8ON B
0742277200288, B 472,50, 472,50/ o 23,63,
_DADOS ADICIONATS
INFOI OES €O — - — .
FORMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |

Hospede: CLEIA MARIA DA SILVA | Confirmacao: 528326 | UH: 1110 | RPS: 236422 | Check In: 25/08/20 | Check Our: |
28/08/20 | ISS R$: 22.50 | Diaria R$: 450.00 | Tributos Aprox: Fed: R$ = % Mun: R$ = % (IBPT) |

.‘I’mcou 151 - SCS Veniino 2000 Bloco B-60 sala 240 Ass Sul-Brasflia/DE
Impresse pelo Sistema e-Forms - NDDigital 5/A - Tel. (49) 3251-8000



